

Konin, .....2.6..WRZ..2016.

WSZ-EP-55/ **PL2** /2016

wg rozdzielnika

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy WSZ-EP-55/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych , ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku w pak. nr 25 poz. 1-2 pochodziły od jednego producenta? Takie rozwiązanie pozwoli szybko reagować w przypadku działań niepożądanych wynikających z interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszącymi.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie dawki leku w pak. nr 7, 12 oraz 25 pochodziły od jednego producenta? Takie rozwiązanie pozwoli szybko reagować w przypadku działań niepożądanych wynikających z interakcji z innymi lekami i schorzeniami towarzyszącymi.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pak. nr 7 był zarejestrowany we wskazaniu:  
A. choroby układu nerwowego w tym:  
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,  
- ostre urazy rdzenia kręgowego.  
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK  
C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pak. nr 12 był zarejestrowany we wskazaniu:  
A. choroby układu nerwowego w tym:  
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,  
- ostre urazy rdzenia kręgowego.  
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK  
C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**



5. Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pak. nr 25 poz. 1-2 był zarejestrowany we wskazaniu:
- A. choroby układu nerwowego w tym:
    - zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
    - ostre urazy rdzenia kręgowego.
  - B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK
  - C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. **Dot. Pakietu 29 poz. 1 Immunoglobulin.** Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu IG Vena zawierającego dawkę 2,5 g w 50ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

7. **Dot. Pakietu 29 poz. 2 Immunoglobulin.** Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu IG Vena zawierającego dawkę 5g w 100ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

8. **Dot. Pakietu 29 poz. 3 Immunoglobulin.** Czy Zamawiający zezwoli na wycenę preparatu IG Vena zawierającego dawkę 10g w 200ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

9. **Dot. Pak. 37 poz. 1 Diclofenacum tabl. 100mg.** Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci tab. O przedłużonym uwalnianiu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie i w związku z powyższym umieści modyfikację SIWZ WSZ-EP-55/2016 na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

10. **Dot. Pakiet 46 poz 1 Potassium Chloride.** Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę preparatu Potazek zawierającego kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu 610 mg chlorku potasu (320mgK+), 100 kaps?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

11. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, a także; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania na:**

tabl. powł.-tabl. i odwrotnie



tabl.-kaps. i odwrotnie

tabl.-drażetki, i odwrotnie

amp.-fiol. i odwrotnie

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę fiol- amp –strzykawki i odwrotnie.**

12. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży z informacją o jego braku.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: K. Lewandowska